
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 24 марта 2016 года 

№ 847-V ДГ 

 

О признании утратившими 

силу некоторых решений 

представительного органа 

муниципального образования 

городской округ город Сургут 

 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов, 

в соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» (в редакции от 15.02.2016), статьёй 59 Устава 

муниципального образования городской округ город Сургут  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА: 

 

Признать утратившими силу решения Думы города: 

1) от 26.03.2015 № 668-V ДГ «Об условиях приватизации 

муниципального имущества (доля в праве общей долевой собственности  

на имущество (12 единиц))»; 

2) от 05.05.2015 № 684-V ДГ «О согласовании дачи согласия 

на отчуждение недвижимого имущества, закреплённого на праве 

хозяйственного ведения за муниципальным предприятием 

(Административно-бытовой корпус, расположенный по адресу: г. Сургут,  

ул. Буровая, 5)»; 

3) от 29.05.2015 № 701-V ДГ «Об условиях приватизации 

муниципального имущества (нежилое помещение общей площадью  

17,2 кв. метра, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Просвещения, д. 13)»; 

4) от 29.05.2015 № 702-V ДГ «Об условиях приватизации 

муниципального имущества (нежилое помещение общей площадью  

17,8 кв. метра, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Просвещения, д. 13)»; 

5) от 29.05.2015 № 703-V ДГ «Об условиях приватизации 

муниципального имущества (нежилое помещение общей площадью  



2 
 

153,2 кв. метра, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Просвещения,  

д. 13)»; 

6) от 24.06.2015 № 724-V ДГ «Об условиях приватизации 

муниципального имущества (земельный участок с расположенными на нём 

объектами незавершённого строительства: производственным цехом  

и административно-бытовым корпусом, расположенными по адресу:  

г. Сургут, Северный промрайон, Нефтеюганское шоссе, д. 4, сооружения  

№ 13, № 14)»; 

7) от 17.09.2015 № 748-V ДГ «Об условиях приватизации 

муниципального имущества (встроенное нежилое помещение, 

расположенное по адресу: г. Сургут, пр. Взлетный, 4)». 

 

 

 

Председатель Думы города С.А. Бондаренко 

 

«28» марта 2016 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Решение Думы города от 28 марта 2016 года № 847-V ДГ "О признании утратившими силу некоторых решений представительного органа муниципального образования городской округ город Сургут"

